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Teknologian tohtoriohjelman (DPT) apuraha tohtorintutkinnon loppuunsaattamiseksi 

Hakuaika: 8.2.2024 – 25.2.2024 (haku sulkeutuu klo 23:59). 

Apurahakausi: Apurahaa voi hakea 1-3 kuukaudeksi. Myönnetyt apurahakuukaudet tulee käyttää 

aikavälillä 1.4.–31.12.2024. 

Apurahan suuruus: 2189 € /kk 

Kohderyhmä: Apurahaa voi hakea tohtorintutkinnon viimeistelyvaiheessa oleva henkilö, jolla on 

aktiivinen tohtorintutkinnon opiskeluoikeus Turun yliopistossa Teknologian (DPT) tohtoriohjelmassa. 

DPT-tohtoriohjelman apurahaa tohtorintutkinnon loppuunsaattamiseksi voi saada enintään kolme 

kuukautta. Myös aiemmilta MATTI- ja DPMLS-tohtoriohjelmilta saadut loppuunsaattamisapurahat 

huomioidaan päätöstä tehtäessä. Hae apurahaa vain, jos olet viimeistelemässä tohtorintutkintosi 

vuoden 2024 aikana (eli suorittamassa loppuun tohtorintutkintoon mahdollisesti vielä vaadittavat 

opinnot ja saattamassa väitöskirjan käsikirjoituksen esitarkastuskelpoiseen muotoon). 

Apurahan käyttötarkoitus ja hakuehdot: Apurahakauden aikana tulee suorittaa loppuun 

tohtorintutkintoon vaadittavat opinnot, saattaa väitöskirjan käsikirjoitus esitarkastuskelpoiseen 

muotoon, viimeistellä väitöskirjan käsikirjoitus ja/tai saattaa väitösprosessi loppuun. 

Tohtorintutkinnon loppuunsaattamisapuraha edellyttää päätoimista työskentelyä/opiskelua. Apurahaa 

ei voi saada samanaikaisesti päätoimisen työn palkkatulon tai toisen työskentelyapurahan kanssa. 

Apurahan saaja ei voi olla apurahakauden aikana työsuhteessa Turun yliopistoon. 

Apurahan saaja sitoutuu raportoimaan edistymisestään DPT-tohtoriohjelman koordinaattorille 

(nina.lehtimaki@utu.fi) neljän viikon sisällä apurahakauden päättymisestä. Hakemukseen kirjattujen 

tietojen muuttuessa niin, että em. ehdot eivät toteudu, tulee myönteisen rahoituspäätöksen saaneen 

hakijan viipymättä ilmoittaa asiasta DPT-tohtoriohjelman koordinaattorille. 

Hakeminen: Hakemukset jätetään sähköisesti. Hakijan tulee liittää hakemukseen allekirjoitettu 

väitöskirjatyöohjaajan vapaamuotoinen lausunto. 

Rahoituspäätökset: Määräaikaan mennessä jätetyt apurahahakemukset arvioidaan DPT-

tohtoriohjelman toimesta käyttämällä apuna seuraavia kriteereitä: 

• väitöskirjan valmiusaste 

• tutkintoon vaadittavien opintojen valmiusaste 

• tohtorintutkinnon loppuunsaattamissuunnitelman realistisuus 

• tohtorintutkintoon aiemmin myönnetty rahoitus 

• täysipäiväisen opiskelun/työskentelyn mahdollistavan rahoituksen tarve ja apurahan merkitys 

tutkinnon loppuunsaattamiselle 

Etusijalla ovat väitöskirjatutkijat, jotka esittävät realistisen suunnitelman tohtorintutkinnon 

loppuunsaattamisesta vuoden 2024 aikana. Hakemusten määrä sekä jaettavissa oleva rahasumma 

vaikuttavat myönnettäviin apurahoihin. Apurahapäätöksestä ilmoitetaan hakijoille henkilökohtaisesti 

sähköpostitse. 

Lisätietoja: Koordinaattori Nina Lehtimäki (nina.lehtimaki@utu.fi) 
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